

DOM NA WYNAJEM

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 263,83 m², pow. działki: 1 802,00 m²,
Rembertów

Cena **5 000** zł



Duży dom parterowy z możliwością adaptacji poddasza. Całkowicie podpiwniczony.

Piwnice suche, widne o wysokości ok 220cm. Wejście do piwnic bezpośrednio z domu. Jest również wjazd przez bramę garażową.

W bryle budynku znajduje się również widny garaż na poziomie gruntu, w którym jest kanał.

Na parterze są cztery pokoje plus salon półotwarty na kuchnię oraz osobno łazienka i w.c. W łazience znajduje się wanna i prysznic.

Z salonu jest wyjście na taras.

W domu jest centralne ogrzewanie zasilane piecem na paliwo stałe oraz piec gazowy, woda miejska, gaz oraz energia elektryczna.

Pomieszczenia są do odświeżenia.

Cała posesja jest ogrodzona, rośnie na niej starodrzew.

Na terenie usytuowany jest również domek gospodarczy.

Nieruchomość zlokalizowana jest w miejscowości Rembertów gmina Tarczyn, bezpośrednio przy drodze asfaltowej.

Do trasy S 7 jest około 500 m.

Opiekun oferty: Tomasz Włodarczyk tel. 609 480 028,

e-mail: tomasz.wlodarczyk@dalar.pl

DALAR Nieruchomości, tel/fax (22) 716 0000, biuro@dalar.pl

więcej informacji, podobnych ofert, zdjęć, mapka oraz możliwy film na naszej stronie firmowej dalar: dalar.pl

Przyjedź, zobacz, porównaj - podpowiemy i doradzimy.

Zapraszamy do naszego biura w godz. 10:00 - 18:00 (pon-pt), w sobotę od 10:00 - 14:00

Agenci jeżeli mogą, telefony komórkowe odbierają w godz. 8:00 - 21:30

KREDYT ----- KREDYT ----- KREDYT

Oferujemy Państwu także bezpłatną pomoc w uzyskaniu najtańszych oraz najlepszych kredytów hipotecznych

- ok. 20 banków

- profesjonalni doradcy z doświadczeniem

- szybkie sprawdzanie zdolności kredytowej


- nie czekaj, wejdź już dziś na stronę: dalar.pl/kredyty i wyślij zapytanie

- przeczytaj także opinie i rekomendacje zadowolonych klientów, oni już korzystali z doradców

- oszczędzasz czas i pieniądze - to doradcy załatwią za Ciebie wszystkie formalności

Więcej informacji na stronie firmowej: dalar.pl (zakładka kredyty)

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych, a dane w nich zawarte mają jedynie charakter informacyjny.

Symbol	19431/DLR/ODW	Rodzaj nieruchomości	DOM
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	AKTUALNA
Cena 	5 000, 00 PLN	Kraj	Polska
Województwo	Mazowieckie	Powiat	piaseczyński
Gmina	Tarczyn	Miejscowość	Rembertów
Powierzchnia całkowita	263, 83 m²	Powierzchnia działki	1 802, 00 m²
Powierzchnia użytkowa	263, 83 m²	Liczba pokoi	5
Energia elektryczna	✓	Podłączony gaz	✓
Czy jest KW	✓		



Tomasz Włodarczyk

609480028
tomasz.wlodarczyk@dalar.pl

Więcej ofert na stronie **www.dalar.media-rent.eu**